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SM i springskytte genomfördes på Grimsta skjutbana. I år blev det ett deltagarrekord.  

Verksamheten är i huvudsak tillbaka till det normala efter pandemin. 2023 var nära 

nog ett normalår, även om antalet starter i tävlingar upplevs ha minskat något. Alla 

instiftade SM genomfördes. Medlemsantalet har fortsatt att öka och ekonomin är stark. 

Miljöfrågorna har inte heller under detta år lagt några större hinder för verksamheten, 

men orosmolnen från EU hopas när det gäller bly.   

Stödet till Försvarsmakten avropades på normal nivå. Rysslands angreppskrig mot Ukraina 

har lett till att frågor om såväl militärt som civilt försvar och frivilliga försvarsorganisationers 

roll har fått kraftigt ökad aktualitet.  

Påverkansarbetet inom vapenområdet har varit inriktat på andra delen av 

vapenlagsutredningen. Regeringen tillsatte en utredning som fick i uppgift att dels 

föreslå en minimiimplementering, dels ytterligare åtgärder för att underlätta för skyttar, 

jägare och samlare. Det förstnämnda implementerades under året, den senare delen 

kommer att avrapporteras i maj 2024  

Polismyndighetens fortsatta aktiva intresse för skärpta tillämpningar av vapenföreskrifterna 

fortgår och har förbundets fulla uppmärksamhet.   

Nationell media har även under 2023 behandlat skyttet väl, medan läget internationellt 

är tuffare.  

Verksamhetsutveckling  

Förbundsstyrelsen inledde 2012 ett arbete med att ta fram ett måldokument för 

förbundet, där övergripande mål bröts ner i delmål med ökad konkretiseringsgrad. 

Dokumentet är fastställt och svarar på frågan ”var vill SPSF vara om tio år”. Syftet var 

att förbättra kvalitén i det dagliga beslutsfattandet genom att betona det långsiktiga 

perspektivet. Under 2020 gjordes en översyn av dokumentet och hur det används. Vid 

kretskonferensen 2023 genomfördes ett grupparbete kring kretsarnas önskemål på 

förbundet. Förbundsstyrelsen arbete vidare med detta vid sin konferens 30 

september.  

Ett funktionellt tävlingsreglemente är av fundamental betydelse. Konceptet innebär att 

beslutade ändringar införs i en ny upplaga vartannat år. På så sätt har Förbundet 

alltid ett aktuellt regelverk där editionsförvecklingar undviks. Skjuthandbokens 20:e 

upplaga fastställdes i december 2023 och kommer att gälla från 2024-01-01.  
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Landsdelskonferenser genomfördes återigen i samtliga landsdelar. Föreningar och 

medlemmar har liksom tidigare år fått information via NP, krets- och föreningsutskick, 

hemsidan och Facebook.  

Medlemsadministrativt program (MAP) är i en vidmakthållandefas, vilket innebär såväl 

underhåll som felrättning och verksamhetsanpassade ändringar. MAP är Webbaserat, 

håller en relevant säkerhetsnivå, kräver rimliga utbildningsinsatser och är attraktivt för 

föreningarna att använda även för löpande medlemsadministration under året. De 

verksamhetsanpassade ändringarna har tyvärr resulterat i ett större behov av 

felrättning än vad som är önskvärt, vilket har påverkat tillgängligheten negativt.  

Förbundsstyrelsen har tidigare utarbetat alternativ för ytterligare utvecklingssteg. Detta 

arbete har under året fortsatt.  

I april 2022 utsattes förbundets IT-leverantör av en IT-attack. Förbundet förlorade inga 

data, och inga data läckte heller ut. Viss funktionalitet i förbundets IT-system har ännu 

inte helt kunnat återställas.   

Miljöfrågor  

Förbundsledningen bevakar kontinuerligt utvecklingen vad gäller miljöfrågorna. Arbetet 

inleddes 2003 då Förbundet tog initiativet till ett samarbete rörande dessa frågor inom 

ramen för Skytteorganisationernas Samarbetsdelegation. Vitböckerna ”Om bly och 

alternativ till bly i ammunition vid skytte” och ”Om bly i kulfång” har tillkommit på 

gemensamt initiativ. Publikationerna, liksom Förbundets  

Miljövetenskapliga råd, bidrog i hög grad till att det totalförbud mot bly i ammunition som 

enligt plan skulle ha trätt i kraft den 1 januari 2008, hävdes.  

Förbundet har skaffat sig en för skytterörelsen viktig kompetens avseende miljöfrågor. 

Vår med Skyttesportförbundet gemensamma miljörådgivare har varit Melker 

Skoglund. Han har utgjort en viktig resurs för föreningarna när de råkar ut för 

miljörelaterade problem.   

Frågan om blyförbud är tyvärr fortsatt högst upp på agendan. Inom FN och EU samt 

även i Sverige finns starka krafter som anser att bly snarast måste fasas ut. Den 

svenska Kemikalieinspektionen, som varit mycket drivande i blyfrågan, lämnade förslag 

till EU:s kemikaliemyndighet ECHA1 som lett till att den senare fört upp metalliskt bly på 

listan över ämnen som inger mycket stor oro2, vilket i förlängningen kan leda till att 

användningen av ämnet förbjuds eller starkt begränsas.   

ECHA lämnade 2022 förslag till EU-kommissionen på ett förbud mot jakt med blyhagel 

utanför våtmark, mot blyhagel även vid sportskytte, mot blyhaltiga kulor vid jakt på vilt 

och blyhaltiga kulor även vid sportskytte (undantaget inomhus samt vid skjutning mot 

miljökulfång). Kommissionen har ännu inte gått vidare i ärendet, möjligen beroende på 

det försämrade omvärldsläget.  

Förbundets uppfattning är att ansvarsfullt hanterat är metalliskt bly i ammunition inget hot 

mot vare sig människor eller djur. Denna uppfattning framför den samlade skytte- och 

jägarrörelsen till regeringen.  

Blyfrågan är av största vikt för de framtida möjligheterna att bedriva skytte i Sverige. 

Konsekvenserna vid ett förbund skulle bli stora för verksamheten. Det finns idag inga 

 
1 European Chemical Agency  
2 Substances of very high concern, SVHC.  
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alternativ till bly i kaliber .22 L.R. och kostnaderna för ammunition i grövre kalibrar 

skulle öka betydligt.  

Internationellt fördes kampen mot blyförbud främst genom det aktiva medlemskapet i WFSA.  

Bullerfrågor har inte aktualiserats i någon högre grad under 2023.  

 
SM i militär snabbmatch genomfördes på elektroniska tavlor på Öckerö Skytteförenings skjutbana  i Göteborg.  

Vapenlagstiftningsfrågor  

Vapenlagstiftningen och dess tillämpning har alltid varit en fråga som förbundet har behövt 

bevaka och hantera. Under 2023 har det främst rört regeringens arbete med vapenlagen, 

men också polismyndighetens hantering av tillståndsärenden.  

Sedan 2016-2017 gäller ett antal ändringar till FAP 551-3 kapitel 5. Dessa ändringar 

(PMFS 2016:4) innebär att Polismyndigheten kvantifierat vad som behövs för att 

skytten ska anses aktiv i Vapenlagens mening, och vad som krävs för att skytten ska 

bedömas ha ett framtida behov av vapnet. Åtgärderna hade en positiv effekt på 

förutsägbarheten för skyttarna, men läget har återigen försämrats.  

Dialogen mellan skytteorganisationerna och Polismyndigheten centralt har under 2023 

varit obefintlig. Förbundet tillskrev 2022 myndigheten centralt, men vid 2023 års 

utgång har inga svar i sak eller inbjudan till dialog kommit.  

Polismyndigheten har även under 2023 i många fall avslagit tillstånd att inneha 

revolvrar i kaliber .357 Magnum, med det absurda påståendet att dessa inte är 

lämpliga för vapengrupp R, då magnumladdad ammunition inte är tillåten där. Detta 

trots att man är medveten om att dessa vapen är avsedda även för .38 Special och 

är högst lämpliga för ändamålet.  
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I december 2023 tillställde Polismyndigheten en remiss av ändringar i FAP 551-3, vilket 

ska behandlas och besvaras under 2024.  

EU fastställde 2017 förändringar i Vapendirektivet. Flertalet av ändringarna är 

verkningslösa mot brott men med konsekvenser för vapenägarna. Exempel är förbud 

mot halvautomatiska vapen som liknar helautomatiska, förbud mot magasin som 

rymmer mer än 20 skott (10 för långa vapen), förbud mot distanshandel mellan 

privatpersoner, krav på obligatoriska läkarkontroller vid licensgivning och -förnyelse 

etc. Samtidigt finns undantagsmöjligheter för sportskytte och försvarsviktig verksamhet.  

Regeringens utredare lämnade 2018 förslag till hur ändringarna i direktivet bör 

implementeras i svensk lagstiftning. Utredningen har behandlats i Justitieutskottet, och 

utskottet var kritiskt. Propositionerna föll i Riksdagen.   

Under 2022 tillsatte regeringen en ny utredning i två delar, där del 1 blev klar i november 

2022, omfattande implementeringen av vapendirektivet, och del 2 rörande vapenlagen i 

övrigt ska vara klar i maj 2024. Förslaget i del 1 har under året omsatts i lag. I korthet 

innebär det att den som har tillstånd att inneha ett vapen också utan särskilt tillstånd får 

ha alla sorters magasin som passar till vapnet.  

Förbundets inställning är att begreppet ”synnerliga skäl”, som inte är tillämpligt på 

folksporten pistolskytte, måste ersättas med begreppet ”särskilda skäl” samt att det av 

lagstiftningen klart måste framgå vad som krävs för att få tillstånd att inneha 

enhandsvapen. Vidare driver förbundet att tidsbegränsning av vapenlicenser ska 

avskaffas samt att vapenpasset fullt ut ska tillämpas i Sverige. Detta har  

Förbundsledningen konsekvent framfört i sina kontakter med regeringen och berörda 

myndigheter. Förbundet har under året också haft flera möten med den sittande 

Vapenlagsutredningen.   

Förbundet har även biträtt enskilda medlemmar med råd i vapenrättsliga frågor.  

Skjutbanor och skjutterräng  

Skjutbanor och terräng för skjutning är en förutsättning för att kunna bedriva skytte. 

Skytteverksamheten konkurrerar om mark med bostadsbyggande, industri och 

infrastruktur, annan försvarsverksamhet, andra fritidsaktiviteter, jord- och skogsbruk, 

friluftsliv samt skydd av naturen. Politikerna och tjänstemännen har att avväga mellan 

dessa intressen. I storstadsregionerna är kampen om marken naturligtvis särskilt hård. 

Förbundet bistår med råd när det gäller hur vi beskriver skyttets värde i förhållande till 

andra intressen.  

En del i möjligheten att använda befintliga skjutbanor är miljötillstånden, främst vad 

avser bly och buller. Fler och fler banor beläggs med restriktioner för användning som 

leder både till att befintlig verksamhet måste inskränkas och att inga ytterligare 

skyttar får plats på banan. Detta gäller, trots det försämrade omvärldsläget, även 

Fortifikationsverkets anläggningar.   

Skjutsäkerhet  

Säkerhetsbestämmelser för Civilt Skytte 2020 fastställdes 2021 och har inte förändrats 

under året.  

Polismyndigheten, å sin sida, har enligt Ordningslagen bemyndigande att utfärda 

bestämmelser för besiktning av skjutbanor och uppdrag att genomföra besiktningen. 

Föreskrifter och allmänna råd för detta ger myndigheten ut i FAP525-1. Här pågår 

också ett uppdateringsarbete, där myndigheten meddelat att man har i avsikt att själv 
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utfärda föreskrifter för hur skjutbanor ska vara utformade (nu är SäkB Civilt Skytte 

styrande). Förbundet anser att nuvarande ordning fungerar väl och verkar för att den i 

första hand ska bibehållas. Myndigheten förväntades slutredovisa sitt arbete i slutet 

av 2022, men så har ännu inte skett.  

Relationer till Försvarsmakten  

Förbundsledningen har fortsatt sina ansträngningar att stärka Förbundets ställning 

som frivillig försvarsorganisation. Grunden lades när Förbundet 2005 fick i uppdrag 

att utbilda ett antal Försvarsmaktsinstruktörer (FMI) att ställas till Försvarsmaktens 

förfogande. Förbundets status höjdes avsevärt genom FMI goda insatser. Under året 

har FMI medverkat i GU-F (Grundläggande soldatutbildning för frivillig-personal) och 

då utbildat till Försvarsmakten ca 100 elever i vapentjänst med pistol. Våra FMI har 

som vanligt erhållit goda vitsord för sina insatser. Totalt disponerar Förbundet 

sammanlagt 38 högt kvalificerade FMI. Nyutbildning av 4 instruktörer samt 

repetitionsutbildning av 27 instruktörer har skett under året.  

Försvarsmakten har beslutat ersätta Pistol 88 i Hemvärnet med ett nytt vapen. Förbundet 

för samtal med Hemvärnets Stridsskola om på vilket sätt vi kan stödja ombeväpningen 

och fortsätta utbilda på det nya vapnet vid GU-F.  

Förbundet har också, tillsammans med Skyttesportförbundet, ett uppdrag att utbilda 

ammunitionsmän för Hemvärnets behov. Under året har fortbildning av instruktörer och 

utveckling av utbildningsmaterial genomförts.  

Hemvärnet brukar stödjas med tävlingsarrangemang, nämligen  

Rikshemvärnschefens Mästerskap med Pistol 88 (Fältskjutning och Militär  

Snabbmatch. Rikshemvärnschefen har dock ställt in alla centrala skyttetävlingar tills vidare 

på grund av Hemvärnets höga arbetsbelastning.  

Utöver ovanstående ingår det, enligt Frivilligförordningen, att frivilliga  

försvarsorganisationer ska bedriva försvarsupplysning och bidra till rekrytering till 

Försvarsmaktens (FM) olika personalkategorier (yrkes- och reservofficerare, hel- och 

deltidstjänstgörande soldater/sjömän, hemvärnsmän och specialister).  

På central nivå förs dialog och informationsutbyte med Rikshemvärnsavdelningen.  

Förbundet får från och med 2011 organisationsstöd i likhet med övriga frivilliga 

försvarsorganisationer, numera med en del från Försvarsmakten och en från MSB  

Det allvarliga utrikes- och säkerhetspolitiska läget har ökat fokus på vad Frivilliga  

Försvarsorganisationer kan bidra med till både FM och Myndigheten för  

Samhällsskydd och Beredskap (MSB) när det gäller militärt respektive civilt försvar, och 

ytterligare uppdrag har lagts inom detta område. Förbundet måste också ägna 

säkerhetsskyddet extra uppmärksamhet.  

Både för att genomföra Förbundets utbildningsuppdrag för FM och för att genomföra vissa 

större tävlingar behöver Förbundet stöd från Försvarsmakten, främst med  
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infrastruktur som skjutbanor och skjutfält, men även viss materiel och i enstaka fall 

instruktör. De ökade utbildningsvolymerna inom FM och Länsstyrelsernas fortsatt 

restriktiva inställning när det gäller miljötillstånd (begränsningar när det gäller 

områden, antalet skjutdagar och skottantal) gör att vår verksamhet har svårt att 

hävda sig mot än högre prioriterad verksamhet. Under 2023 har dock inga frågor 

aktualiserats centralt.   

  

Förbundet har som tidigare år varit representerat vid Folk & Försvars traditionella 

konferens. Försvarsinformationen bedrivs liksom tidigare främst genom 

medlemstidningen NP.  

  

SRA  

Förbundsstyrelsen har under året, på begäran av Försvarsmakten, beslutat ta in 

grenen sovellettu reserviläisammunta, SRA (Tillämpat Reservistskytte). En kommitté har 

bildats, som påbörjat arbetet med att ta fram styrande dokument. Förbundet har 

också lämnat stöd vid genomförandet av Försvarsmaktsmästerskap i genen  

”Tillämpat Tjänsteskytte” samt följt internationella tävlingar i Tavastehus, Finland.  

  

Relationer till Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap  

Efter en några år i mer eller mindre träda har MSB och förbundet återupptagit mer 

regelbundna kontakter genom seminarier och informationstillfällen. Medlemmar har 

också anslutit sig till kommunala Frivilliga Resursgrupper (FRG).  

  

Medlemsutveckling  

Förbundet rapporterade den 31/12 2023 totalt 23 0313 (22 494) aktiva skyttar.  Det 

totala antalet rapporterade medlemmar är 30 101 4 (28 850).  

  

  
  

  

 
3 Avser föreningar som rapporterat per den 2 maj 2024. 11 föreningar har ännu inte rapporterat. 4 

Dito.  
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Rekrytering  

Under en femtonårsperiod har Förbundet kunnat glädja sig åt en nettoökning på 

drygt 8 000 aktiva medlemmar. Detta är föreningarnas förtjänst. All rekrytering sker 

lokalt. Nyrekryteringen är av avgörande betydelse för Förbundets framtid.   

  

Den största utmaningen för nyrekryteringen i de mer tätbefolkade delarna av landet 

är inte att hitta nya intresserade som vill grundutbilda sig utan att hitta en förening  
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som har kapacitet att ta emot nya skyttar avseende skjutbanor, lånevapen och 

instruktörer. Nästa kritiska punkt är att motivera dessa att stanna och övervinna de 

trösklar som finns i utvecklingen som skytt. Allt för många hoppar av när 

guldmärkesserierna inte kommer så snabbt som individen förväntat sig. Läget skiljer 

sig dock över landet, och det finns föreningar på mindre orter som behöver nya 

medlemmar.  

En viktig rekryteringsfrämjande åtgärd är att säkerställa att föreningarna har tillgång 

till utbildade instruktörer och aktuellt utbildningsmaterial. Riks- och kretsinstruktörer 

har under året gjort insatser inom det området.  

Ekonomi  

Förbundets ekonomi är stark och styrelsen är fast besluten att bibehålla denna 

stabilitet. Årets verksamhetsresultat, liksom 2022 innebar dock ett underskott. 

Inflationen under 2023 har påtagligt påverkat de flesta kostnader, varför den 

beslutade avgiftshöjningen kommer att bli betydelsefull.  

Samarbete  

Förbundet har även under 2023 flitigt samarbetat ad hoc med övriga skytte- 

vapensamlar- och jägarorganisationer. Samarbetet, som kännetecknats av en 

konstruktiv anda, har haft inriktning främst mot vapenlagstiftningsfrågor samt bly.  

I Skytteorganisationernas Samarbetskommitté (SOS) ingår Svenska 

Pistolskytteförbundet, Svenska Skyttesportförbundet och Svenska 

Skidskytteförbundet. Formatet är vilande.   

Förbundet har under året deltagit i Anläggningstekniska Rådets (ATR) arbete.  

Samarbetet med övriga frivilliga försvarsorganisationer sker inom ramen för 

Frivilligorganisationernas Samarbetskommitté (FOS). Inom FOS hanteras frågor av 

gemensamt intresse för medlemsorganisationerna och informationsutbyte mellan 

dessa.   

På det internationella planet är förbundet engagerat i The World Forum on Shooting 

Activities (WFSA). Forumet samlar jakt- skytte- och näringslivsorganisationer från 

hela världen, och representerar över 100 miljoner utövare. Faktainsamlande, 

informationsutbyte och medverkan på internationella konferenser organiserade av 

FN är huvudarbetsmetod.  

FN och EU är hörnstenar i WFSA verksamhet. Då hoten mot vår verksamhet ofta har 

internationellt ursprung anser förbundsstyrelsen att vårt arbete också måste vara det. 

Förbundet är ”röstande medlem”.  

Den internationella ledningen och samordningen av PPC sker genom World 

Association PPC 1500 (WA 1500). Här fastställs det internationella regelverket och 

tävlingsprogrammet, inklusive fördelning av VM och EM.  

Utbildning  

Utbildningsverksamheten på såväl lokal som regional och central nivå stöttas genom 

SISU Idrottsutbildarna.  
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Förbundsmötet  

Förbundsmötet 2023 hölls söndagen den 18 juni på Skogshem & Wijk, Lidingö.17 

juni hölls en kretskonferens.  

 

Förbundsmötet 2023 genomfördes på Skogshem & Wijk.   
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Tävlingsverksamhet  

Rikstävlingar på hemortens banor  

Rikstävlingen i Precision  

2023 års rikstävling genomfördes 29 april till 6 juni.  

Totalt deltog 301 (305) föreningar med 6559 (5275) starter.  

1965 plaketter och 1203 hederspriser delades ut i den individuella tävlingen. 269 

lag deltog (föregående år 295).   

I lagtävlingen har 53 plaketter och 21 hederspriser delats ut.  

Totalt har priser till ett värde av 260 617 kr delats ut.  

Antal starter m.m.  

Vgrp/Klass    1   2    3     Vet y    Vet ä   Totalt 2023  Totalt 2022  

A 1  55  146  84  33  28  346  368  

A 2  17  116  50  32  21  236  230  

A 3  186  698  333  138  97  1479  1401  

B  94  530  305  151  96  1176  1188  

C  570  1322  458  301  255  2906  2690  

Dam C  103  194  35  29  14  375  352  

Jun C  31  6  4    41  46  

     Totalt  6559  5275  

Standardmedalj i silver  738   Standardmedalj i brons    1503  

Rikstävlingen i Magnumprecision  

Rikstävlingen i Magnumprecision genomfördes 29 april till 6 juni.  

Totalt deltog 101(112) föreningar med 870 (1014) starter  

Totalt deltog 73(79) lag  

Vapengrupp  Antal starter  

M1  73 (68)  

M2  61 (212)  

M3  40 (53)  

M4  126 (125)  

M5  99 (112)  

M6  128 (127)  

M7  248 (210)  

M8  95 (107)  

Rikstävlingen i Militär snabbmatch  

2023 års rikstävling genomfördes 2 till 24 september.  

Totalt deltog 117 (153) föreningar med 1832 (1841) starter. Totalt 

deltog 148 (161) lag.  

Vapengrupp/klass  Antal starter  

A1  75 (53)  

A2  251 (227)  
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A3  102 (116)  

B1  14 (18)  

B2  84 (87)  

B3  86 (96)  

C1  158 (175)  

C2  369 (343)  

C3  138 (160)  

Dam C1  24 (28)  

Dam C2  68 (55)  

Dam C3  10 (12)  

Jun C  13 (14)  

Vet y  84 (93)  

Vet ä  109 (123)  

R1  22 (16)  

R2  120 (117)  

R3  105 (108)  

Rikstävlingen i PPC  

Rikstävlingen på hemmabana i PPC genomfördes 2 till 24 september.  

Totalt deltog 28(25) föreningar med 217 (316 starter). Totalt 

deltog 11(16) lag.  

Vapengrupp  Antal starter  

Revolver 1500  27 (41)  

Pistol 1500   38 (55)  

Optiska riktmedel 1500   9  

Open Match  16 (37)  

Distinguished Revolver   16 (16)  

Distinguished Pistol  20 (28)  

Standardrevolver 4,25”   20 (37)  

Standardrevolver 2,75”   12 (30)  

Standardrevolver 2,75” 5 skott  1  

Standard Semi-Automatic Pistol 5,5”   57 (72)  

Standard Semi-Automatic Pistol 3,65”  1  

Rikstävlingen med luftpistol  

Årets rikstävling för ungdomar genomfördes under 1 december 2022 - 28 februari 

2023. Antalet starter var 41  

Klass  Antal  

9  2  

11  8  

13  15  

15  10  

17  2  

20  2  

25  2  

Totalt  41  

Svenska mästerskap   

Svenskt mästerskap i precisions- och fältskjutning samt militär snabbmatch 

Göteborgs- och Bohusläns Pistolskyttekrets stod som arrangör för SM i fältskjutning, 
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precisionsskjutning och militär snabbmatch. Tävlingarna genomfördes på Öckerö 8-9 

augusti samt i Göteborg och Mölndal 10-13 augusti.  

Antal starter i precisionstävlingen var 443 (339) ökning med 104 och i fältskjutning 

1057 (1319) minskning med 262. Totalt 1500 (1676), vilket innebar en minskning 

med 176 jämfört med föregående år.  

Antalet deltagande lag var i precision 52 (38) en ökning med 14. I fältskjutning 147 

(198) en minskning med 51. Totalt 199 (236 år) vilket innebar en minskning med 37 

jämfört med föregående år 

 

Fältskjutningen i vapengrupperna A, B, C och R genomfördes på Sisjöns skjutfält,, som ligger strax 
utanför Göteborg.   

Svenska Mästare Precisionsskjutning  

Vapengrupp A  (98 deltagare)  

Ind  Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk Lag 

 Torna Hällestads Psk  

Vapengrupp B  (88 deltagare)  

Ind  Christer Stenqvist, Håtuna PSSK Lag 

 Lövsta Skf  

Vapengrupp Dam C  (38 deltagare)  
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Ind  Josefin Törnqvist, Zinkgruvans Psk  

Lag  Umeå Psk   

Vapengrupp C  (148 deltagare)  

Ind  Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk  

Lag  Torna Hällestads Psk  

Vapengrupp Jun C  (16 deltagare)  

Ind  Christian Sternbrink, Salems Pk  

Lag  Krysseboda Pk Lag 1  

Vapengrupp Vet Y C  (27 deltagare)  

Ind  Monica Rundqvist, Vårgårda Psk  

Lag  FOK Borås  

Vapengrupp Vet Ä C  (28 deltagare)  

Ind  Weith Andersson, Gävle Psk  

Lag  

Militär snabbmatch  

Sandhems Psk   

Vapengrupp A  (74 deltagare)  

Ind  Anders Norgren, Grästorps Psk  

Lag  Överums Pk  

Vapengrupp B  (69 deltagare)  

Ind  Christer Stenqvist, Håtuna PSSK  

Lag  Lunds Pk  

Vapengrupp Dam C  (16 deltagare)  

Ind  Madeleine Johansson, Högsby Pk  

Lag  Umeå Psk  

Vapengrupp C  (109 deltagare)  

Ind  David Lindström, F 16 Pk  

Lag  Örebro PSSK  

Vapengrupp R  (78 deltagare)  

Ind  David Lindström, F 16 Pk  

Lag  Överums Pk  

Vapengrupp Jun C  (12 deltagare)  

Ind  Helmer Nilsson, Krysseboda Pk  

Lag  Krysseboda Pk  

Vapengrupp Vet Y C  (18 deltagare)  

Ind  Sören Rehn, Tidaholms Psk  

Lag  Vårgårda Psk  

Vapengrupp Vet Ä C  (20 deltagare)  

Ind  Kenneth Eriksson, Sandhems Psk  

Lag  Roslagens Ps   
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Fältskjutning  

Vapengrupp A  (218 deltagare)  

Ind  Krister Hellström, Lunds Pk 

Lag  Sandvikens Psk   

Vapengrupp B  (186 deltagare)  

Ind  Magnus Malmlund, Upplands Väsby Psk Lag 

 Lidköpings Psf  

Vapengrupp Dam C  (43 deltagare)  

Ind  Madeleine Johansson, Högsby Pk  

Lag  Råsbo Psk  

Vapengrupp C  (305 deltagare)  

Ind  Lars Hagman, Hedemora Psk Lag 

 Krysseboda Pk  

Vapengrupp R  (214 deltagare)  

Ind  Jens O´Konor Atlas Copco Psk Lag 

 Atlas Copco Psk   

Vapengrupp Jun C  (14 deltagare)  

Ind  Christian Sternbrink, Salems Pk 

Lag  Krysseboda Pk Lag 1  

Vapengrupp Vet Y C  (44 deltagare)  

Ind  Mats Granström, Högsby Pk  
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Lag  Lunds Pk  

Vapengrupp Vet Ä C  (33 deltagare)  

Ind  Våge Strålin, Arvika Psk  

 

 
Svenskt mästerskap i Magnumfältskjutning  

Tävlingen arrangerades på uppdrag av Svenska Pistolskytteförbundet av 

VästgötaDals Pistolskyttekrets den 22–23 juni i Bengtsfors Sammanlagt 260 starter i 

7 vapengrupper.  

Lag   Roslagens Ps   
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Vapengrupp M1, SA .41 - .44  32 deltagare (21)  

Ind  Gunnar Karlsson, Eskilstuna Hevf  

Lag  Torsby Psk  

Vapengrupp M2, DA .41 - .44  31 deltagare (21)  

Ind  Jano Mikaj, Katrineholms Pk  

Lag  Borås Ps  

Vapengrupp M3, SA .357  29 deltagare (20)  

Ind  Karin Dybeck, Torsby Psk  

Lag  Luleå Pk  

Vapengrupp M4, DA .357  49 deltagare (35)  

Ind  Christian Johansson, Vedums Psk  

Lag  Borås Ps  

Vapengrupp M5, Frigrupp 9 mm - .455  37 deltagare (35)  

Ind  Christian Johansson, Vedums Psk  

Lag  Borås Ps  

Vapengrupp M6, 9 mm - .455 Auto  36 deltagare (27)  

Ind  Jano Mikaj, Katrineholms Pk  

Lag  Borås Ps  

Vapengrupp M7, .357-.44  46 deltagare (28)  

Ind  Christian Johansson, Vedums Psk  

Lag  Borås Ps  
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Svenskt mästerskap i springskytte  

Springskytte-SM arrangerades på uppdrag av Svenska Pistolskytteförbundet av 

Stockholmspolisens Skf och gick av stapeln 26 augusti på Grimsta (Stockholm). 

Sammanlagt deltog 86 skyttar, 16 tävlingslag och 17 stafettlag.  

Svenska Mästare  

Individuell  

D 21  4 deltagare   Annika Åhlen  Pk Ena  

H 21  11 deltagare  David Lindström  F 16 Pk  

D 35  4 deltagare   Linda Vålberg  Linköpings Skf  

H 35  28 deltagare  Mikael Fridholm  Västerås Ps  

D 50  4 deltagare   Helena Pollack  Pk Pricken  

H 50  26 deltagare  Lars Persson  I 2 Skf  

H 60  5 deltagare   Thomas Bäverlid  Sthlmspolisens Skf  

H 70  4 deltagare   Våge Strålin  Arvika Psk  

Lagtävling  

I 2 Skf lag 1 (Robert Drottz, Lars-Olof Gävert, Marcus Wilhelmson)  

Stafett  

Dam: Emelie Nilsson, Camilla Bergqvist, Anneli Johansson Sthlmspolisens Skf  

H 21: Robert Drottz, Lars-Olof Gävert, Marcus Wilhelmson  I 2 Skf lag 1  

H 50: Anders Norgren, Lars Persson   I 2 Skf lag 1  
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Svenskt mästerskap i PPC samt Riksmästerskap  

Tävlingen arrangerades av Linköpings Skf på uppdrag av Svenska 

Pistolskytteförbundet 27–30 juli i Trädgårdstorp med 389 (182) starter i 8 

vapengrupper.  

Svenska mästare  

Pistol 1500  

Johan Östlund, Sandvikens Psk  

Revolver 1500  

71 deltagare  

Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk  

Open Match  

55 deltagare  

Anders Lundback Rikstens Skf  

Distinguished Revolver  

45 deltagare  

Johan Östlund, Sandvikens Psk  

Distinguished Pistol  

32 deltagare  

Thomas Svensson, Linköpings Skf  

Standard revolver 4”  

54 deltagare  

Torben Rundqvist, Vårgårda Psk  

Standard revolver 2,75”  

44 deltagare  

Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk  37 deltagare  

Standard Semi-Automatic Pistol (SSA)  

Karl Östlund, Torna Hällestads Psk   51 deltagare  

Riksmästare  

Optiska riktmedel 1500  

Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk  32 deltagare  

Standard Semi-Automatic Pistol 3.65”  

Johan Östlund, Sandvikens Psk  17 deltagare  
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Svenskt mästerskap i Magnumprecision  

Tävlingen arrangerades på uppdrag av Svenska Pistolskytteförbundet av 

HagforsUddeholms Psk och Torsby Psk den 2–4 juni (Vågbacken Hagfors) 

Sammanlagt 309 starter i 7 vapengrupper.  

Vapengrupp M1, SA .41 - .44  33 deltagare (34 år)  

Ind  Ola Wälimaa, Uppsala Hevf  

Lag  Borås Ps  

Vapengrupp M2, DA .41 - .44  37 deltagare (31)  

Ind  Ola Wälimaa, Uppsala Hevf  

Lag  Uppsala Hevf  

Vapengrupp M3, SA .357  37 deltagare (32)  

Ind  Michael Petersson, Borås Ps  

Lag  Borås Ps  

Vapengrupp M4, DA .357  58 deltagare (59)  

Ind  Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk  

Lag  Borås Ps  

Vapengrupp M5, Frigrupp 9 mm - .455  48 deltagare (54)  

Ind  Richard Modin, Pk Haningeskyttar  

Lag  Pk Haningeskyttar  

Vapengrupp M6, 9 mm - .455 Auto  43 deltagare (42)  

Ind  Jano Mikaj, Katrineholms Pk  

Lag  Motala Pk  

Vapengrupp M7, .357-.44  53 deltagare (56)  

Ind  Mikael Olsson, Atlas Copco Psk  

Lag  Motala Pk  
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Rikshemvärnschefen beslöt att ställa in Riksmästerskapet på Pistol 88.  

Internationell tävlingsverksamhet  

VM PPC   

Tävlingen genomfördes på Botkyrka Skyttecenter, med Rikstens Skytteförening 

med flera som arrangörer.  

Revolver 1500  

1:a plats  Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk f  

Optiska riktmedel 1500  

1:a plats  Johan Ahlbeck, Torna Hällestads Psk f  

Open Match  

1: plats  Jens O´Konor, Atlas Copc  

2:a plats  George Ekström, Linköpings Skf  

3:e plats  Erik Danielsson, Linköpings Skf  

Distinguished Pistol  

1: plats  Jens O´Konor, Atlas Copc  

Standard revolver 4”  

1:a plats  Thomas Svensson, Linköpings Skf  

Standard revolver 2,75”  
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2:a plats  Thomas Svensson, Linköpings Skf  

Standard Semi-Automatic Pistol 3,65”  

1:a plats  Thomas Svensson, Linköpings Skf  

Nationslag  

Pistol 1500  

1:a plats  Thomas Svensson, Johan Östlund Sverige  

Optiska riktmedel 1500  

1:a plats  Karl Östlund, Johan Ahlbeck  Sverige  

 

VM i PPC genomfördes på Botkyrka Skyttecenter utanför Stockholm. Det delades ut en mängd 
medaljer och pokaler till de framstående skyttarna.  

Nordiskt mästerskap i fältskjutning  

Nordiska mästerskapet i fältskjutning genomfördes i Holbæk (Danmark)den 16 

september.  

Ledare: Marie Brunsson , Bo Walger och Per-Anders Svensson  

Damer   Seniorer  Juniorer  

Madeleine Johansson  Martin Frejd   Eric Andersson  

Anna Karlsson  Henrik Arvidsson  Helmer Nilsson  

Linda Gåård  Christian Johansson  Christian Sternbrink  
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Belinda Hammar  

Veteraner  

Sören Rehn  

Klas Svensson  

Thomas Karlsson  

Hans Reschke  

Resultat  

Damer  

Mattias Thomsson  Emil Thomsson  

Norge Guld  Seniorer   Sverige Silver  Danmark Brons  

Sverige Guld Juniorer  Norge Silver  Danmark Brons  

Sverige Guld Veteraner  Norge Silver  Danmark Brons  

Norge Guld   

Individuella segrare  

Damer  

Danmark Silver  Sverige Brons  

Madeleine Johansson 

Seniorer  

Sverige  

Martin Frejd  

Juniorer  

Sverige  

Christian Sternbrink  Sverige  

Veteraner  

Lars Hedegaard Larsen Danmark  

 

De nordiska mästerskapen mellan Sverige, Norge och Danmark genomfördes i Holbæk, på ön 
Själland i Danmark. Tävlingsdagen bjöd på sol och en riktig hetta i sandgropen.   
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Svenska Pistolskytteförbundets hedersledamöter  

 
Generallöjtnant Curt Sjöö  Landshövding Anders Björck  

 

Länsrådet Gunnar Tysk   Generalmajor   

  Stefan Kristiansson  

Styrelsens sammansättning  

Förbundsstyrelsen har haft följande sammansättning  

 Vald av  Mandattid   

Förbundsordförande  

Förbundsmötet  till Förbundsmötet  

 

Gunnar Hökmark, Stockholm  2023  2024  
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Mike Winnerstig, Stockholm  2023  2024  

 
Anders Khemi, Boden  2022  2024  

 
Per-Anders Svensson, Vinslöv  2022  2024  

Styrelseordförande   

Ordinarie ledamöter   
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 2023  2025  

Henrik Käck, Laholm  2022  2024  

 
Claes-Håkan Carlsson, Karlstad  2023  2025  

 
Erik Everbrink, Hagfors  2023  2025  

Thomas Svensson, Linköping   
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Jim Eriksson, Ilsbo  2023  2025  

 
Anna Ölund, Umeå  2022  2024  

 
Magnus Herner, Limhamn  2022  2024  

 
Marie Brunsson, Göteborg  2023  2025  
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Bengt Flodin, Boden  2023  2025  

 
Lars Andreasson, Stockholm  2023  2025  

 
Björn Rutgersson, Kode  2022  2024  

 
Hans Reschke, Gullbrandstorp  2022  2024  

Förbundsordförande  

Förbundsordförande har under året 

varit Gunnar Hökmark.  

Styrelsen  

Ordförande i styrelsen har varit Mike 

Winnerstig. Sekreterare och 

Suppleanter   
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huvudföredragande har varit 

NilsAnders Ekberg.  

Styrelsen har under året sammanträtt 

sex gånger.  

Verkställande utskottet har bestått av 

Marie Brunsson, Claes- Håkan  

Carlsson, Anders Khemi, Per-Anders 

Svensson och Mike Winnerstig.  

Ordförande i VU har varit Anders  

Khemi. I utskottets sammanträden har 

Bo Walger (adjungerad) och 

NilsAnders Ekberg (sekreterare) 

deltagit. Verkställande utskottet har 

under året sammanträtt fyra gånger.  

Tävlingskommittén har bestått av Per- 

Anders Svensson (ordförande), Erik  

Everbrink, Bengt Flodin, Thomas 

Svensson, Björn Rutgersson, Bo 

Walger och Nils-Anders Ekberg.  

Regelkommittén har bestått av Anders 

Khemi (ordförande), Nils-Anders 

Ekberg, Henrik Käck och Anna Ölund.  

Utbildningskommittén har bestått av  

Claes-Håkan Carlsson (ordförande), 

Bo Walger och riksinstruktörerna.  

Förvaltningskommittén har bestått av  

Nils-Anders Ekberg (ordförande), 

Birgitta Rundberg och Jerry 

Andersson.  

Presstalesman har varit Mike 

Winnerstig  

Förbundets överklagandenämnd har 

bestått av Hases Per Sjöblom 

(ordförande), Claes Linder och Birgitta  

Rundberg. Suppleanter har varit 

Birgitta Kjellberg, Fredrik Strömberg 

och Gunnar Andersson.  

Revisorer  

Revisorer har varit auktoriserade 

revisorn Mikael Ringaby och revisorn 

Peter Ohlsson med auktoriserade 

revisorn Anders Ericsson och revisorn 

Eija Andersson som suppleanter.  

Valberedning  

Intill förbundsmötet 2023 har 
valberedningen bestått av Sonny 
Svensson (sammankallande), 
Mattias  
Gustavsson (syd), Per-Arne Claveroth  

(Väst), Jimmy Lök (öst) och Fred 

Lundgren (norr). Därifrån till 

förbundsmötet 2024 har 

valberedningen bestått av Sonny 

Svensson (sammankallande), Joe  

Furborg (väst), Hans Granath (öst), 

Mattias Gustavsson (syd) och Fred 

Lundgren (norr).  

Representanter i andra 

organisationers styrelser Under 

verksamhetsåret har Förbundet varit 

representerat enligt följande;   

Frivilligorganisationernas  

Samarbetskommitté: Nils-Anders 

Ekberg och Bo Walger. 

Skytteorganisationernas 

samarbetsdelegation (SOS): Mike 

Winnerstig och Nils-Anders Ekberg. 

Centralförbundet Folk och Försvars  

Representantförsamling; Nils-Anders  

Ekberg. World Association PPC 1500  

(WA 1500): Nils-Anders Ekberg. World 

Forum on Shooting Activities 

exekutivkommitté: Nils-Anders Ekberg.  

Förbundets kansli  

Vid förbundskansliet tjänstgjorde 

under året:   

 
Nils-Anders Ekberg 

generalsekreterare  
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Bo Walger bitr. 

generalsekreterare  

 

Tessi Lindberg kansliföreståndare  

 
Anna Stålbrand  

Kansliassistent  

För särskilt uppdrag har Hans Drugge 

anställts på deltid.  

Kansliet är lokaliserat till  

Sandhamnsgatan 61 i Stockholm, där 

en ändamålsenlig kontorslokal hyrs 

hos Stettin Fastigheter AB.  

Tidningen Nationellt Pistolskytte  

Medlemstidningen heter Nationellt 

Pistolskytte (NP). Den kom under 

2023 ut med fyra nummer och sändes 

ut till samtliga aktiva skyttar. Med en 

upplaga på 23 458 exemplar är NP 

Sveriges största skyttetidning.  

Tidningen producerades av Liteolika 

Mediaproduktion AB. Ansvarig utgivare 

har varit Nils-Anders Ekberg.  

Andra viktiga informationskanaler är 

Förbundets hemsida, Facebook samt 

kansliets krets- och föreningsutskick.  

Anslutna föreningar Antalet 

anslutna föreningar den 31 

december 2023 var 492 (488).   
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Årsavgift  

Enligt Förbundsmötesbeslut betalade 

varje förening en grundavgift om 600 

kr samt därutöver 330 kr för varje aktiv 

medlem (baserat på årsrapport 2023). 

Detta belopp inkluderar 

årsprenumeration på NP och premie 

för ansvars- och 

olycksfallsförsäkringar 

Pistolskyttekortet  

Medlemskap i andra organisationer  

• Arbetsgivaralliansen. 

• Folkspel 

• Frivilligorganisationernas 

samarbetskommitté (FOS) 

• National Shooting Sports 

Foundation (NSSF) 

• Riksförbundet Folk och Försvar 

• SISU Idrottsutbildarna 

• Skytteorganisationernas 

samarbetskommitté (SOS) 

• World Association PPC 1500 • 

World Forum on Shooting 

Activities (WFSA) Bilaga:  

Årsstatistik 2023  

Årsstatistiken innehåller inte 
information om den förening som ännu 
inte årsrapporterat.  

Under  202 3   u t färdades  2 185   
Pistolskyttekort.   



 

 Svenska 2 May 2024 

 Pistolskytteförbundet Årsstatistik 2023 

Kretsnummer Krets Föreningar Totalt antal 
medlemmar 

Antal aktiva 

medlemmar 
Aktiva män 
>= 26 år 

Aktiva kvinnor >= 
26 år 

Aktiva män 
<=25 år 

Aktiva kvinnor <= 
25 år 

Avlossade skott 

  2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 

1 Stockholms Pistolskyttekrets 92 90 6681 6531 5258 5067 4600 4430 495 484 130 118 33 35 2661888 2960552 

2 Uppsala Läns Pistolskyttekrets 13 13 1013 988 760 760 650 656 82 74 19 21 9 9 236559 196272 

3 Södermanlands Pistolskyttekrets 14 15 928 916 664 656 596 581 53 58 14 15 1 2 551560 719475 

4 Östergötlands Pistolskyttekrets 13 14 1360 1270 1142 1050 978 909 123 108 33 26 8 7 557167 542768 

5 Jönköpings Läns Pistolskyttekrets 18 18 984 987 839 819 717 691 77 77 32 41 13 10 618331 757737 

6 Kronobergs Läns Pistolskyttekrets 8 8 691 645 382 391 329 330 24 30 25 26 4 5 304149 300319 

7 Kalmar Läns Norra Pistolskyttekrets 6 6 396 409 297 304 251 256 30 27 11 11 5 10 303400 218400 

8 Kalmar Läns Södra Pistolskyttekrets 12 12 457 470 332 336 284 281 34 34 11 15 3 6 255810 175700 

9 Gotlands Pistolskyttekrets 7 8 310 343 238 261 212 232 20 21 4 5 2 3 204288 206042 

10 Blekinge Pistolskyttekrets 5 6 370 365 357 345 307 301 30 30 19 12 1 2 222437 269933 

11 Kristianstads pistolskyttekrets 22 22 1340 1190 1080 958 872 794 127 111 53 29 28 24 832423 827900 

12 Malmöhus Pistolskyttekrets 36 36 2477 2455 2157 2109 1844 1810 201 195 87 78 25 26 1676110 1586827 

13 Hallands pistolskyttekrets 11 11 459 443 367 354 333 314 25 27 8 12 1 1 97485 170305 

14 Göteborg Och Bohusläns Pistol.Krets 24 24 2006 1979 1486 1431 1287 1242 148 131 37 39 14 19 986969 794335 

15 Älvsborgs pistolskyttekrets 12 12 842 803 646 628 554 533 73 70 12 19 7 6 396216 414830 

16 Västgöta-Dals Pistolskyttekrets 12 13 540 510 407 386 343 325 41 41 19 17 4 3 196758 286820 

17 Skaraborgs Pistolskyttekrets 15 15 771 784 513 525 449 449 49 56 12 15 3 5 326335 353171 

18 Värmlands Pistolskyttekrets 18 17 1139 1160 874 899 741 761 82 85 37 41 14 12 311926 378051 

19 Örebro Läns Pistolskyttekrets 15 15 963 974 710 721 619 628 65 71 19 18 7 4 421566 401307 

20 Västmanlands Pistolskyttekrets 15 15 881 870 594 641 524 558 48 61 15 14 7 8 325440 369870 



 

21 Dalarnas  Pistolskyttekrets 22 22 1129 1069 801 775 691 670 85 82 18 17 7 6 494794 533571 

22 Gävleborgs Pistolskyttekrets 21 21 1083 1151 847 820 737 720 71 65 32 30 7 5 495351 498449 

23 Västernorrlands Läns Pistolskyttekrets 14 15 918 945 457 476 394 405 45 53 16 14 2 4 417479 573389 

24 Jämtlands Läns Pistolskyttekrets 15 15 618 571 357 356 305 288 30 35 15 24 7 9 209780 215750 

25 Västerbottens Läns Pistolskyttekrets 21 21 861 851 726 739 630 638 71 71 19 22 6 8 746465 821090 

26 Norrbottens Pistolskyttekrets 21 20 884 891 740 731 626 632 80 71 27 22 7 6 512224 590895 

Summa  482 484 30101 29570 23031 22538 19873 19434 2209 2168 724 701 225 235 14362910 15163758 



 

 

 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 



 

 

   



 

  



 

 



 

 

Förslag till reviderad budget för 2024 och budget för 2025 Bilaga 5 

Post Utfall 2023 
Rev budget  

Budget 2024 2024 Budget 2025 Anmärkning 

Organisationsstöd FM och MSB 2286 2450 2650 2800 
Årsavgifter 6073 7575 7800 7800 
Försäljning märken 560 480 550 550 
Försäljning SHB 147 240 240 147 
Försäljjning loggböcker 114 100 100 115 
Försäljning häfte grundutb 329 350 330 330 
Pistolskyttekort 216 200 200 210 
Annonser NP 227 270 250 250 
Rikstävlingar 1017 1000 1000 1000 
Övriga intäkter 437 300 370 400 Förs övrigt, sålda tjänster 

Summa rörelseintäkter 11406 12965 13490 13602 

NP kostnader 1920 2650 2100 1600 
Rikstävlingar 505 1200 700 700 
SM 404 250 350 350 
Internationellt utbyte 281 340 340 330 PPC-EM 2024 eller ej 
Internationellt samarbete 239 200 250 225 
Sammanträden 616 1050 950 900 
Krets- och landsdelsbidrag 222 222 242 242 
Personalkostnader 3595 3900 3900 4950 
Lokaler 987 1020 1100 1180 
IT (MAP, hemsida, datalagring mm) 1737 850 1736 1500 Påverkas av MAP utveckling 

Övriga kostnader 3288 2100 2320 

Kontorskostn ink porto, 

försäkringar, rev, bank, miljö, 2550 

utb, försäljnvaror, övr 

Summa rörelsekostnader 13794 13782 13988 14527 

Rörelseresultat -2387 -817 -538 -925 
Avskrivningar 6  -5 -5 

Rörelseresultat efter avskrivningar -2393 -817 -533 -930 
Finansiella intäkter 661 720 500 500 Beroende av omvärldsläget 
Resultat efter finansiella int & kostn -1737 -97 -33 -430 

Årets resultat -1737 -97 -33 -430 



 

Bilaga 6 till SPSF Dnr 103:015/2024 

SVENSKA PISTOLSKYTTEFÖRBUNDET  

FÖRSLAG TILL AVGIFTER FÖR 2025  

Förbundsstyrelsen föreslår oförändrad avgift för föreningarna avseende 2025, att erläggas till 

förbundskansliet senast 2025-03-31.   

Föreningsavgift 600 kr per förening  Avgift 

per aktiv* medlem 330 kr.  

Avgift per aktiv* familjemedlem 250 kr.  

*Avgiften erläggs endast av huvudföreningen. 



 

 

 



 

 

Motion från Dalarnas Pistolskyttekrets  

Den under 2023 publicerade Administrativa handboken som Förbundet har publicerat 

är ett lovvärt initiativ och samlar tidigare dokument på ett förtjänstfullt sätt.  

Då handboken direkt styr hur verksamhet bedrivs inom Krets och Förening är det 

nödvändigt att den får motsvarande status som Skjuthandboken och därmed blir ett 

officiellt dokument från Svenska pistolskytteförbundet. Detta skulle även medföra att 

kretsar kan föreslå revideringar i den på samma sätt som gäller för skjuthandboken.  

Dalarnas Pistolskyttekrets framställer därmed att:  

- Administrativ handbok för pistolskyttekretsar och pistolskytteföreningar ver 1.0 fastställes enligt 

samma rutin som skjuthandboken för att därmed erhålla en formell status från förbundet och 

vara mera gällande för krets och förening 

- Att handboken får en grafisk utformning vid fastställandet som tydligt visar att den är utfärdad av 

pistolskytteförbundet 

Antagen vid Dalarnas Pistolskyttekrets styrelsemöte 3/12-2023  

Dalarnas Pistolskyttekrets Borlänge 30/1 2024  

 

Hemsida:  Adress:  Bankgiro:  

D alarnas 

  

Pistolskyttekrets 

  



 

www.dalakretsen.se  Dalarnas Pistolskyttekrets Carina 

Englund  
809-4963 

E-post: Myggsjön 2 Org.nr:  

sekreterare@dalakretsen.se  781 99  Idkerberget 802500-8205  



 

SPSF  2024-02-16  

FS  

Förbundsstyrelsens förslag till svar på motionerna 2024  

Motion 1 angående förändrad  omskjutning i militär snabbmatch (Uppsala läns 

Pistolskyttekrets)  

Förbundsstyrelsens yttrande  
Inom Pistolskytteförbundets verksamhet förekommer det ett antal grenar och skjutmoment som har 

kopplingar till andra förbund. När det gäller dessa har ambitionen varit att man så långt det är möjligt 

skall ha likvärdiga regelverk. Detta för att våra medlemmar skall veta vilka regler det gäller oavsett 

vilket förbund tävlingen organiseras av.   

Militär snabbmatch är just en sådan gren. Den har funnits många år innan den togs upp i vårt 

förbund. Militärt har den en lång tradition med både internationella och svenska mästerskap. När 

grenen infördes i vårt förbund fanns det redan ett klart regelverk som vi anammade. I detta ingick 

även reglerna för omskjutning.   

Reglerna i Militär Snabbmatch är baserade på CISM (Internationella Militärsportskonfederationens) 

regler för MRF (Military Rapid Fire). Dessa baseras i tillämpliga delar på ISSF regler för Standardpistol.  

Det är önskvärt att reglerna för våra militära skyttar som tävlar nationellt och internationellt ska vara 

lika som våra. Det är också viktigt för jämförbarheten av resultat och för noteringen av rekord.  

Vi har även rent historiskt konstaterat att införande av, eller lättnader i påföljderna för eldavbrott 

tenderar att leda till antalet omskjutningar ökar. Detta medför att våra tävlingar tar längre och längre 

Förbundsstyrelse föreslår att motionen avslås.  

Motion 2 angående Administrativ handbok (Dalarnas Pistolskyttekrets)  

Förbundsstyrelsens yttrande  
Den administrativa handboken är en handbok på liknande sätt som skjuthandboken är en handbok. 

Informationen där i är fastställd av förbundsstyrelsen och avser hjälpa förening och krets att arbeta 

administrativt, exempelvis vid medlemsantagning.  

Grunden till den administrativa handboken är våra regelverk, som stadgar och skjuthandboken. Den 

administrativa handboken kan aldrig gå före dessa. Det betyder också att förändra den administrativa 

handboken görs genom att föreslå förändringar på stadgar och skjuthandboken.  

Vi har tagit till oss att profileringen av den Administrativa Handboken inte var helt tydlig och därför 

har den Administrativa handboken fått ett tydligare utseende och denna uppdatering kommer läggas 

upp på hemsidan där den nuvarande handbok finns.  



 

I och med den genomförda uppdateringen anser styrelsen motionen besvarad.  

./.  

Bilaga 8 till SPSF Dnr 103:015/2024 

Valberedningens förslag vid Förbundsmötet 2024  

Förbundsordförande  

Gunnar Hökmark  

Styrelseordförande  

 Omval  

Mike Winnerstig  

Ordinarie ledamöter  

 Omval  

Anders Khemi  (Norr)  Omval  

Per-Anders Svensson  (Syd)  Omval  

Henrik Käck   (Syd)  Omval  

Anna Ölund   (Norr)  Omval  

Magnus Herner  

Suppleanter  

(Syd)  Omval  

Hans Reschke  (Syd)  Omval  

Björn Rutgersson  (Väst)  Omval  

Revisorer  

Mikael Ringaby  

Peter Olsson  

Revisorssuppleanter  

Anders Ericsson  

Eija Andersson  

För valberedningen  

Sonny Svensson  



 

Anmälan till kretskonferens och förbundsmöte 2024 

Insändes omgående. Dock inne senast 17 maj. 

Bilaga 9 till SPSF Dnr 
103:015/2024 Anmälan skickas till: 

Svenska Pistolskytteförbundet 

Box 27001 

102 51 Stockholm  

E-post: kansli@pistolskytteforbundet.se 

Deltar i 

kretskonfe 

ransen 

  

Deltar i 

Förbunds 

mötet 

 Deltar i 

middag 

lördag 

 Deltar i 

lunch 

söndag 

 Övernattning 

lör-sön 

        



 

Härmed meddelas att  pistolskyttekrets representeras av följande ombud 

Allergier 



 

 

Boka biljett själva. Förbundet står för resa, logi och mat för två deltagare från varje krets. 

Om ni åker tåg ringer ni 0771-75 75 55 och uppger kund nr 677-427.  Om ni flyger ringer ni 0770-727 727 och uppger kund nr 36148656009466 


